
UCHWAŁA NR  IX  / 2022/23 
 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 342 
im. Jana Marcina Szancera w Warszawie 

 
z dnia 13 września 2022 r. 

 
w sprawie zmian w Statucie SP 342. 

 
 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 82 ust. 2 i w powiązaniu z art. 106a 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:  
 
§ 1. W Statucie Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 342 im. Jana 
Marcina Szancera w Warszawie wprowadza się następujące zmiany:  
  

 
1) § 22 otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 22. 1. Szkoła nie prowadzi stołówki szkolnej. 
2. Szkoła zapewnia uczniom jeden gorący posiłek w ciągu dnia i stwarza możliwość 
jego spożycia w czasie pobytu w szkole. 
3. Korzystanie z gorącego posiłku jest dobrowolne i odpłatne.” 

 
 

2) w  § 86 pkt 21otrzymuje brzmienie: 
 
„21) Uczeń ma prawo do korzystania z telefonu komórkowego i innych 
elektronicznych urządzeń mobilnych w jednym dniu tygodnia tj w środy, w czasie 
przerw między zajęciami edukacyjnymi.” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały Rady Pedagogicznej powierza się Dyrektorowi Szkoły.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 września 2022 r.  
 
 

 

 

 

 

…………………………………………………… 


